
Semester: WS 2008/2009

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Proseminar: Syntax
U5/222

Do

Proseminar: Einführung
in die Indogermanistik

MS12/009

Seminar: DaF ist nicht
DaF

U5/218

Tutorium zur
Examensvorbereitung

U5/222

Kolloquium für
Lehramtskandidaten

U5/222

Tutorium: Einführung in
das Luxemburgische

U11/022

Fr

Übung: Das Eigene und
das Fremde.
Interkulturelles Training

U2/026

Übung: Hospitations-
und Praktikumsvor- und
Nachbereitung
(nur 31.10.)

U2/204

Übung: Hospitations-
und Praktikumsvor- und
Nachbereitung
(nur 14.11., 5.12., 16.1., 23.1.)

U2/204

Übung: Didaktik des
Ausspracheunterrichts in
DaF
(nur 24.10., 12.12.)

U5/118

Sa

Übung: Didaktik des
Ausspracheunterrichts in
DaF
(nur 25.10., 13.12.)

U5/118

Übung: Hospitations-
und Praktikumsvor- und
Nachbereitung
(nur 15.11., 6.12., 17.1.)

U2/204

Tutorium zur
Examensvorbereitung
(nur 22.11., 6.12.)

U5/217

Stand: Sonntag, 18 August 2024 15:14:32


