Semester: WS 2008/2009

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Übung: Didaktik des Ausspracheunterrichts in
10:00					Übung: Das Eigene und das Fremde.	DaF (nur 25.10., 13.12.) U5/118
11:00					Interkulturelles Training U2/026	Übung: Hospitations- und Praktikumsvor- und
12:00			Proseminar: Syntax U5/222	Proseminar: Einführung in die Indogermanistik		Nachbereitung (nur 15.11., 6.12., 17.1.) U2/204
13:00				MS12/009		Tutorium zur Examensvorbereitung
14:00				Seminar: DaF ist nicht DaF	Übung: Hospitations- und Praktikumsyor- und	(nur 22.11., 6.12.) U5/217
15:00				U5/218	Nachbereitung (nur 31.10.) U2/204	
16:00				Tutorium zur Examensvorbereitung	Übung: Hospitations- und Praktikumsvor- und	
17:00				U5/222	Nachbereitung (nur 14.11., 5.12., 16.1., 23.1.)	
18:00				Kolloquium für	U2/204 Übung: Didaktik des	
				Lehramtskandidaten U5/222	Ausspracheunterrichts in DaF (nur 24.10., 12.12.)	
19:00				Tutorium: Einführung in das Luxemburgische U11/022	U5/118	